
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 
9. 12. 2016, 3. 1. 2017 

Čas zahájení jednání 
9:30 

Místo konání 
Modrá zasedací místnost 3. NP, Harfa Office 

Park, Českomoravská 2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 
3. 

Číslo výzvy a název výzvy 
02_16_017 Výzkumné infrastruktury pro 

vzdělávací účely – budování či modernizace  

02_16_018 Rozvoj výzkumně zaměřených 

studijních programů 

Prioritní osa 
02_16_017: PO1 

02_16_018: PO2 

Vyhlašovatel 
ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 
02_16_017: 3 500 000 000,- Kč 

02_16_018: 550 000 000,- Kč 

  



 

2 
  

II. Projednávané Žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu 
Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů 
FROV JU 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002616 

Výsledný počet bodů 86 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 14 689 584, 00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 457 440,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 232 144,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový 
manažer 

40 000,00  6,00  240 000,00  -480 000,00  

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 40 000,00  6,00  240 000,00  -480 000,00  

1.1.1.1.1.3 Klíčový pracovník - 
Odborný garant 
projektu 

60 000,00  6,00  360 000,00  -720 000,00  

1.1.1.1.1.5 Klíčový pracovník - 
Odborný garant 
oboru Rybářství 

60 000,00  9,60  576 000,00  -288 000,00  

1.1.1.2.3.1 Tvůrce předmětů - 
obor Rybářství 

200,00  5 740,80  1 148 160,00  -287 040,00  

1.1.1.2.3.4 Zahraniční 
expert/odborník z 
praxe - inovace 
Rybářství 

250,00  1 580,80  395 200,00  -98 800,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00  0,00  579 000,00  -492 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00  0,00  208 440,00  -177 120,00  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  2 987 840,00  -1 209 184,00  



 

3 
  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravy rozpočtu včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. Projekt je 
poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat naplnění cílů projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu 
Výzkumná infrastruktura pro vzdělávací účely FROV 
JU 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002614 

Výsledný počet bodů 87 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0 0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 97 163 942,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 91 573 194,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

5 590 748,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.1 Projektový 
manažer 

40 000,00  6,00  240 000,00  -960 000,00  

1.1.2.1.1.1.2 Finanční manažer 40 000,00  6,00  240 000,00  -960 000,00  

1.1.2.1.1.1.3 Manažer veřejných 
zakázek 

40 000,00  5,50  220 000,00  -484 000,00  

1.1.2.1.1.1.4 Klíčový pracovník - 
Řešitel projektu; 
Odborný garant 
projektu 

60 000,00  6,00  360 000,00  -360 000,00  

1.1.2.1.1.1.5 Klíčový pracovník - 
Řešitel projektu; 
Odborný garant 
oboru Ochrana 
vodních 
ekosystémů 

60 000,00  4,80  288 000,00  -432 000,00  

1.1.2.1.1.1.6 Klíčový pracovník - 
Řešitel projektu; 
Odborný garant 
oboru Rybářství 

60 000,00  4,80  288 000,00  -432 000,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

409 000,00  1,00  409 000,00  -907 000,00  



 

5 
  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

147 240,00  1,00  147 240,00  -326 520,00  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  328 836,00  -729 228,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravy rozpočtu včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. Projekt je 
poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat naplnění cílů projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke 
snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu 
Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem 
na ZF JU 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002617 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ----- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 11 871 160,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku. Mezi slabé stránky projektu patří 

nepřesvědčivé popsání potřebnosti projektu, nekonkrétně popsaný očekávaný přínos projektu a 

nevyvážený a nadhodnocený rozpočet. Krácení rozpočtu projektu na základě návrhů Komise bylo ve 

výši 62,5 % z celkových požadovaných způsobilých výdajů projektu. Z výše uvedených důvodů žádost 

o podporu nesplnila minimální bodovou hranici u kombinovaných kritérií 2.1, 2.2 a 4.1. 

 

  



 

7 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu 
Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem 
na ZF JU - budování či modernizace infrastruktury 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002615 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 22 767 245,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 20 297 022,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 470 223,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.3 Manažer 
veřejných zakázek 

40 000,00  3,80  152 000,00  -228 000,00  

1.1.2.1.1.1.4 Řešitel projektu 50 000,00  5,50  275 000,00  -550 000,00  

1.1.2.1.1.1.5 Odborný garant - 
Zemědělská 
chemie 

50 000,00  2,75  137 500,00  -412 500,00  

1.1.2.1.1.1.6 Odborný garant - 
Agroekologie 

50 000,00  2,75  137 500,00  -412 500,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

285 500,00  1,00  285 500,00  -400 750,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

102 780,00  1,00  102 780,00  -144 270,00  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  229 542,00  -322 203,00  

Komentář Komise 



 

8 
  

 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravy rozpočtu včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. Projekt 
není příliš ambiciózní, avšak splnění cílů projektu lze i přesto předpokládat. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke 
snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 

  



 

9 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Název projektu 
Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů 
ČZU v Praze 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002734 

Výsledný počet bodů 83 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 14 941 606,96 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 11 983 398,84 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 958 208,12 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.1 Projektový manager 320,00  651,00  208 320,00  -32 550,00  

1.1.1.1.2.2 Finanční manager 290,00  840,00  243 600,00  -50 400,00  

1.1.1.2.1.2 Koordinátor KA6 65 000,00  9,05  588 250,00  -63 350,00  

1.1.1.2.1.3 Odborný referent 
KA6 

0,00  0,00  0,00  -236 250,00  

1.1.1.2.1.4 Garant programu 
KA6 

65 000,00  5,10  331 500,00  -35 700,00  

1.1.1.2.2.01 Koordinátor KA3 400,00  744,00  297 600,00  -74 400,00  

1.1.1.2.2.02 Odborný garant 
mezifakultního DSP 
(TF) 

400,00  189,00  75 600,00  -18 900,00  

1.1.1.2.2.03 Odborný garant 
mezifakultního DSP 
(FAPPZ) 

400,00  189,00  75 600,00  -18 900,00  

1.1.1.2.2.04 Odborný garant 
mezifakultního DSP 
(PEF) 

400,00  189,00  75 600,00  -18 900,00  

1.1.1.2.2.05 Garant programu 
KA3 

400,00  378,00  151 200,00  -37 800,00  

1.1.1.2.2.06 Garant předmětu 
KA3 

310,00  308,00  95 480,00  -18 480,00  

1.1.1.2.2.07 Koordinátor KA4 400,00  728,00  291 200,00  -72 800,00  

1.1.1.2.2.08 Garant programu 
KA4 

400,00  637,00  254 800,00  -63 700,00  



 

10 
  

1.1.1.2.2.09 Garant předmětu 
KA4 

310,00  1 625,00  503 750,00  -97 500,00  

1.1.1.2.2.10 Odborný konzultant 
KA4 

310,00  500,00  155 000,00  -30 000,00  

1.1.1.2.2.11 Koordinátor KA5 400,00  840,00  336 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.2.12 Garant programu 
KA5 

400,00  1 092,00  436 800,00  -109 200,00  

1.1.1.2.2.13 Garant předmětu 
KA5 

310,00  616,00  190 960,00  -36 960,00  

1.1.1.2.2.14 Odborný konzultant 
KA5 

310,00  438,00  135 780,00  -26 280,00  

1.1.1.2.2.15 Odborný referent 
KA5 

0,00  0,00  0,00  -94 500,00  

1.1.1.2.2.16 Odborný konzultant 
KA6 

310,00  360,00  111 600,00  -21 600,00  

1.1.1.2.2.17 Koordinátor KA7 400,00  708,00  283 200,00  -70 800,00  

1.1.1.2.2.18 Garant programu 
KA7 

400,00  420,00  168 000,00  -42 000,00  

1.1.1.2.2.19 Garant předmětu 
KA7 

310,00  1 400,00  434 000,00  -84 000,00  

1.1.1.2.2.20 Odborný konzultant 
KA7 

310,00  810,00  251 100,00  -48 600,00  

1.1.1.2.2.21 Odborný referent 
KA7 

0,00  0,00  0,00  -52 500,00  

1.1.1.2.2.22 Koordinátor KA8 400,00  368,00  147 200,00  -36 800,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  1 587 435,00  -394 217,50  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  571 476,60  -141 918,30  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  3 423 828,24  -845 202,32  

Komentář Komise 



 

11 
  

 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravy rozpočtu včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. Projekt je 
poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat naplnění cílů projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
1.1.4.4 FKSP 
 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Název projektu 
Výzkumné zázemí pro environmentálně zaměřené 
doktorské studijní programy FŽP, FAPPZ a FTZ ČZU v 
Praze 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002651 

Výsledný počet bodů 65 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ----- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0  0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 132 936 258,39 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje projekt k postupu do 2. kroku. Využití přístrojů ve vztahu k potřebám projektu 
není v žádosti dostatečně popsáno a nelze je přiřadit k jednotlivým studijním programům, není 
navázáno na potřeby cílové skupiny. Nelze tak posoudit vazbu na vzdělávací záměr žadatele. 
Z tohoto důvodu žádost o podporu nesplnila minimální bodovou hranici u kombinovaného kritéria 
2.8. 
 

  



 

13 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Název projektu 
Výzkumná a vzdělávací infrastruktura pro podporu 
národní iniciativy Průmysl 4,0 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002634 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5  0 0  0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 67 973 265,45 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 65 051 159,85 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 922 105,60 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.2.1.1.1.2 Vědecko-technický 
pracovník Laboratoře 
umělé inteligence a 
zpracování velkých 
dat PEF 

3 700,00  36,00  133 200,00  -226 800,00  

1.1.2.1.1.1.3 Vědecko-technický 
pracovník Laboratoře 
matematického 
modelování a 
simulací  PEF 

3 700,00  36,00  133 200,00  -226 800,00  

1.1.2.1.1.1.6 Právník - specialista 
veřejných zakázek 

9 000,00  33,00  297 000,00  -1 188 000,00  

1.1.2.1.1.2.1 Vědecko-technický 
pracovník Laboratoře 
zabezpečovacích 
systémů TF 

230,00  576,00  132 480,00  -47 520,00  

1.1.2.1.1.2.2 Vědecko-technický 
pracovník Laboratoře 
numerických výpočtů 
TF 

230,00  576,00  132 480,00  -47 520,00  

1.1.2.1.1.2.3 Vědecko-technický 
pracovník Pracoviště 
syntetických 
materiálů a 
kompozitů TF 

230,00  576,00  132 480,00  -47 520,00  



 

14 
  

1.1.2.1.1.2.4 Vědecko-technický 
pracovník Laboratoří 
technických disciplin 
TF 

230,00  576,00  132 480,00  -47 520,00  

1.1.2.1.1.2.5 Vědecko-technický 
pracovník 
Laboratorního 
půdního kanálu TF 

230,00  576,00  132 480,00  -47 520,00  

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

706 050,00  1,00  706 050,00  -469 800,00  

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

254 178,00  1,00  254 178,00  -169 128,00  

1.1.2.3.1.08 Externí disky pro 
Laboratoř 
zabezpečovacích 
systémů TF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.1.2.3.1.09 Externí disky pro 
Laboratoř 
numerických výpočtů 
TF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.1.2.3.1.10 Externí disky pro 
Pracoviště 
syntetických 
materiálů a 
kompozitů TF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.1.2.3.1.11 Externí disky pro 
Laboratoř 
technických disciplin 
TF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.1.2.3.1.12 Externí disky pro 
Laboratorní půdní 
kanál TF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.1.2.3.1.13 Externí disky pro 
Laboratoř umělé 
inteligence a 
zpracování velkých 
dat PEF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.1.2.3.1.14 Externí disky pro 
Laboratoř 
matematického 
modelování a 
simulací PEF 

0,00  0,00  0,00  -3 751,20  

1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  576 221,85  -377 719,20  

Komentář Komise 



 

15 
  

 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravy rozpočtu a indikátoru včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat naplnění cílů projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke 
snížení následujících položek: 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.2.1 Osobní výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.1.4 FKSP 
 

  



 

16 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Název projektu 
Vznik nových výzkumných studijních programů na 
FLD 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_018/0002714 

Výsledný počet bodů 93 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0   0 0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 4 825 109,39 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 014 633,57 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 810 475,82 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Projektový 
manažer 

3 500,00  66,00  231 000,00  -462 000,00  

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 3 500,00  66,00  231 000,00  -462 000,00  

1.1.1.2.1.01 Garant programu 
DPZ 

4 619,70  15,00  69 295,50  -5 704,50  

1.1.1.2.1.02 Garant předmětu 
DPZ 

4 619,70  14,00  64 675,80  -5 324,20  

1.1.1.2.1.04 Garant programu 
GChF I 

4 619,70  15,00  69 295,50  -5 704,50  

1.1.1.2.1.05 Garant programu 
GChF II 

2 309,85  21,00  48 506,85  -3 993,15  

1.1.1.2.1.06 Garant předmětu 
GChF I 

2 309,85  14,00  32 337,90  -2 662,10  

1.1.1.2.1.07 Garant předmětu 
GChF II 

2 309,85  21,00  48 506,85  -3 993,15  

1.1.1.2.1.11 Garant programu 
PO 

4 619,70  15,00  69 295,50  -5 704,50  

1.1.1.2.1.12 Garant předmětu 
PO 

6 929,55  14,00  97 013,70  -7 986,30  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00  0,00  394 994,40  -241 268,10  



 

17 
  

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00  0,00  142 197,98  -86 856,52  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  861 323,88  -517 278,80  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravy rozpočtu a indikátoru včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. I když žádost obsahuje formální nedostatky (informace uvedené v žádosti nejsou vždy 
v souladu s doloženými přílohami), po navrhovaných úpravách lze předpokládat úspěšnou realizaci. 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení 
následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
1.1.4.4 FKSP 

 

  



 

18 
  

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Název projektu 

Vybudování zázemí a výzkumné podpory pro 
výzkumně zaměřený vzdělávací program 
Protipožární ochrana lesa, dřevěných materiálů a 
materiálů na bázi dřeva 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002655 

Výsledný počet bodů 86 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0   0 0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 13 864 926,79 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 13 864 926,79 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravu indikátoru a harmonogramu aktivit včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí 
tabulce projektu. Po navrhovaných úpravách však lze předpokládat úspěšnou realizaci projektu. 
 

 
 

  



 

19 
  

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

Název projektu 

Vybudování zázemí a výzkumné podpory pro 
výzkumně zaměřené vzdělávací programy Global 
Change Forestry a Aplikovaná geoinformatika a DPZ 
v lesnictví 

Registrační číslo CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002657 

Výsledný počet bodů 84 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 5 0   0 0  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení  

Požadovaná výše finanční podpory 9 982 730,62 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 982 730,62 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje projekt k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy na 
úpravu indikátoru a harmonogramu aktivit včetně zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí 
tabulce projektu. Po navrhovaných úpravách lze předpokládat úspěšnou realizaci projektu. 
 

 
 

  



 

20 
  

III. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise a 
Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav.  
 
Jednání Komise bylo po projednání projektu s pořadovým číslem 7 z časových důvodů přerušeno. 
Komise pokračovala v přerušeném jednání ve stejném složení dne 3. 1. 2017. 
Zápis byl odsouhlasen všemi členy Komise. 
 

 

Přílohy 

1. Výsledná hodnoticí tabulka projektu (zhotovena a uložena v MS 2014+) 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

 1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Hodnoticí tabulky projednávaných projektů (podklad pro zpracování výsledné hodnoticí 

tabulky v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 3. 1. 2017 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Tomáš Jeřábek 
 

 

 

Podpis předsedy Komise: 

 

 

 

 

 



 

21 
  

 

 

 


